江苏 中医药学会文件`

苏中会 〔2021〕 90号

关于筹建相关学术流派研究专业委员会的通知

各有关单位 :

为了加强对我省中医学术流派的挖掘、研究工作,理清学术

流派传承脉络,推广中医流派的特色诊疗技术和特色文化,同 时

为进一步开展形式多样的学术交流活动,提升中医学术和临床水

平,根据学会章程及专业委员会管理办法的相关规定,按照学会

2021年专业委员会组织建设工作计划,决定启动吴门医派研究、

孟河医派研究、龙砂医派研究、山阳医派研究、澄江学派研究等

5个专业委员会的筹建工作,现就专业委员会提名推荐工作通知

如下:

一、专业范围 :

致力于吴门医派、孟河医派、龙砂医派、山阳医派、澄江学

派等江苏地区特色中医学术流派思想挖掘、研究工作,从事中医

药临床工作的学术流派传承人、研究者等。

二、委员会组成原则 :

1.统筹兼顾:单位不限于全省中医医疗机构,亦可为中医

学术流派研究所、传承工作室,学术流派世医等。

2.老中青结合:注重选拔优秀中青年骨干。

3.总规模适度:委 员 50人左右,青年委员 15人左右。

三、委员人选条件 :

1.职称、学历不限,在学术流派研究或临床应用等方面水

平较高,学风正派,有 良好职业道德 ;

2.有较高的学术影响力、有较强社会活动能力和组织能力 ,

能团结广大学术流派研究工作者,并热心承担学会工作;

3.原则上委员年龄 65周 岁以下;省名中医、中医世家、学

术流派继承人及有突出贡献专家任职年龄可适度放宽。特别要注

重选拔优秀中青年骨干。

4.青年委员:年龄必须在 40岁 以下 (1981年 1月 1日 后

出生者 )。

四、推荐方式 :

1.推荐渠道:以各市学会推荐为主,兼顾单位推荐、自荐。

各市学会、各单位请结合本地区、本单位实际以及学术流派研究

建设情况进行委员候选人提名推荐。各市学会推荐原则上不限

额,如果推荐单位过于集中,必须进行排名。

2.推荐方法:填写附件
“江苏省中医药学会专业委员会候选

人推荐表
”
,填写推荐人选基本信息,填写时请简要说明相应流

派研究、溯源等基本情况 (限 200字 ),并加盖单位公章。

3.报送地址:南京市汉中路 282号 ,江苏省中医药学会学术

部 (南京中医药大学汉中门校区5号楼 705室 ,邮编:210029);

请将电子稿 (word版 )以邮件形式发送至:sLajstcm.cn。

五、截止时间:2021年 11月 29日前。

六、联系人 :

崔一丹:18915999764;邮箱:470681129@qq.com;

商 璐 : 18915999711; 邮箱 :SLmstcm.cn。

逾期名额由省学会另行分配。所推荐的候选人经省学会组织

工作委员会审核通过后,将书面通知本人按要求进行登记注册。

附:江苏省中医药学会专业委员会候选人推荐表

0
∠

°揆
妲
只
枳
栅
巛
坦
斟
棚
口R
腓

摞
〓一

〓留
不

⌒逻
公
仆

8
s
职

《
咚
坚
·

世
毒
抻
樊

来
壮
掣

七
.
一

≈
一
t

(
一

〓

一

一心
w
二

(
七

二

只
·
“

一
一

△

··.

:
一

△
·

凹
〓
害
卟

薷
叠
长

#

妹

卧

侧

衮

臊

看

坦
肿
世

H

U
狲

迟
卅

叹
廿
驯
羽

一
咔
羽
一·

郊
型

<
制

巡

姜
郊

邻
邸
驷

〓岩
目
追
斟

栉
埝
岸
<
制

当
以
您
“
以
燃
s
一~
壮

型
交
“
小
惑
型
÷
午
坻
≈

〓

耻
州

Ǔ
斟

泄
掣

撄
看
〓
慰

︱

〓璎
意
〓
硬

︱

ˉ
〓宵
巾
秦
帖

︱

ˉ
〓回
巾
脉
胆

︱

ˉ

“κ
弼
烙
删
亲
獬
督